Município de Cascavel

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO N.º 096/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO INCISO II DO ARTIGO 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL,

TORNA PÚBLICO

1. A homologação do resultado e a classificação final dos candidatos aprovados no cargo de Agente de Segurança
Patrimonial, do Concurso Público Municipal aberto pelo Edital nº 005/2014 para provimento de vagas no âmbito
da Administração Direta do Município de Cascavel, tendo realizado a prova escrita realizada em 01/06/2014 e a
prova de aptidão física em 20/07/2014, conforme Anexo I deste Edital disponível em:
https://www.cascavel.pr.gov.br:444/portal_servidor/concursos-andamento.php e https://.consulplan.net

2. A convocação respeitará a ordem da homologação da classificação final e processar-se-á dentro do prazo total
de validade do concurso, de acordo com a necessidade da Administração Municipal não havendo
obrigatoriedade da convocação dos candidatos aprovados além da quantidade de vagas estabelecidas no Edital
de Abertura de Concurso nº 005/2014.

3. Publique-se.

Cascavel, 25 de agosto de 2014.

                 ALISSON RAMOS DA LUZ                EDGAR BUENO

                 Secretário de Administração          Prefeito Municipal

DIOGO ALBANO REIS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

https://www.cascavel.pr.gov.br:444/portal_servidor/concursos-andamento.php
https://.consulplan.net/